MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

Fone/Fax (47)  3652-2211 -  Av.  Getú l io Vargas ,  308  –  Centro -  CEP-  89 .340-000
www. i ta iopol is . sc .gov .br

HOMOLOGAÇÃO

DO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Itaiópolis torna público o Resultado Final do Edital de

Chamamento Nº 001/2022.

EDITAL DE SUBVENÇÃO PARA GRUPOS

FOLCLÓRICOS

Associação Polonesa de

Itaiópolis

CNPJ: 07.661.335/0001-08

Grupo Folclórico Ucraniano

Ukrainska Duchá

CNPJ: 23.373.058/0001-86

Documentação

6.4.5 – 6.4.7 – 6.4.8 – 6.4.9 – 6.4.10 – 6.4.11 – 6.4.12

Aprovado Aprovado

6.4.1 Anexo II Ficha de Inscrição

6.4.2 Anexo III – Plano de Trabalho

6.4.3 Anexo IV – Não ocorrência de vedações

6.4.4 Anexo V – Declaração de Ciência

Aprovado Aprovado

Plano de Trabalho 34.000 pontos 29.000 pontos

Itaiópolis, 21 de novembro de 2022.

 __________________________

Mozart José Myczkowski
Prefeito Municipal de Itaiópolis